

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество «Невский Завод»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 111 | 111 | 0 | 97 | 12 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 113 | 113 | 0 | 99 | 12 | 2 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 41 | 41 | 0 | 38 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 2 | 2 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | Межзаводская лаборатория метрологии, испытаний и контроля | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7-01 | Начальник лаборатории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 7-02 | Заместитель начальника лаборатории (Заместитель начальника лаборатории- главный метролог) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | <i>Группа высокоточных измерений геометрических величин на КИМ</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7.1-01 | Начальник группы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 7.1-02 | Главный специалист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 7.1-03 | Инженер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | <i>Группа калибровки средств измерений геометрических величин</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7.2-01 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | <i>ты</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7.11-01 | Ведущий инженер | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 7.11-02 | Дефектоскопист рентгено-, гамма-графирования | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 7.11-03 | Дефектоскопист рентгено-, гамма-графирования | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 7.11-04 | Дефектоскопист рентгено-, гамма-графирования | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 7.11-05 | Дефектоскопист рентгено-, гамма-графирования | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| | <i>Группа экспресс анализа</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7.12-01 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7.12-02А | Лаборант спектрального анализа | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7.12-03А (7.12-02А) | Лаборант спектрального анализа | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Сборочное производство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13-01 | Начальник производства | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13-02 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13-03 | Инженер по организации труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Бюро подготовки производства</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13.1-01 | Старший диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.1-04 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.1-06 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.1-02 | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.1-07А | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.1-03А (13.1-07А) | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.1-05А (13.1-07А) | Диспетчер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.1-09 | Старший кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.1-10 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.1-11 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Участок сборки</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13.2-01 | Начальник участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.2-02 | Старший мастер участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.2-03 | Мастер участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.2-04А | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.2-16А (13.2-04А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.2-17А (13.2-04А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.2-30А (13.2-04А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.2-05А | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13.2-18А (13.2-05А) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5.5-05 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5.5-06 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5.5-07 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5.5-12 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5.5-13 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Сборочно-сварочное производство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Сборочно-сварочный участок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16.1-60 | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да | |
| | Модельный участок (головной) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Модельный участок ЧПУ</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18.3-27 | Старший мастер участка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18.3-08А | Оператор станков с программным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18.3-12А (18.3-08А) | Оператор станков с программным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18.3-24А (18.3-08А) | Оператор станков с программным управлением | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Корпусное производство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Корпусной участок № 1</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15.1-19 | Токарь-карусельщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел главного энергетика | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9.4-01 | Главный энергетик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отдел эксплуатации технического обслуживания</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9.4.1-01 | Начальник отдела (Начальник отдела - заместитель главного энергетика) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Электроремонтный участок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9.4.1-04 | Начальник участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9.4.1-05 | Мастер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9.4.1-06А | Электромонтер по обслуживанию подстанции | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9.4.1-07А (9.4.1-06А) | Электромонтер по обслуживанию подстанции | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9.4.1-08А (9.4.1-06А) | Электромонтер по обслуживанию подстанции | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9.4.1-09А (9.4.1-06А) | Электромонтер по обслуживанию подстанции | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9.4.1-10 | Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9.4.1-11А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9.4.1-12А (9.4.1-11А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Участок тепловодоснабжения</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9.4.1-13 | Энергетик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 9.4.1-14А | Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9.4.1-15А (9.4.1-14А) | Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9.4.1-16А (9.4.1-14А) | Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9.4.1-17 | Электрогазосварщик | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 2 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Да | Нет | Да |
| 9.4.1-18 | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9.4.1-19 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9.4.1-20 | Монтажник санитарно-технических систем и оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 27.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ Михеев Алексей Владимирович _____ 27.05.16
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник межзаводской лаборатории метрологии, испытаний и контроля _____ Гутовская Юлия Игоревна _____ 27.05.16
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник сборочного производства _____ Кириллов Олег Сергеевич _____ 27.05.16
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Руководитель группы охраны труда _____ Ликаренко Наталья Константиновна _____ 27.05.2016.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда _____ Филиппова Александра Ананьевна _____ 27.05.2016
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела организации и оплаты труда _____ Чехина Наталья Сергеевна _____ 2016.05.27
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома _____ Тарасов Владимир Юрьевич _____ 27.05.16.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2844 _____ Анисимова Елена Викторовна _____ 27.05.2016
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)